WYJASNIENIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNK()W ZAMOWIENIA
NA ZAKUP PREPARATOW DO MYCIA I DEZYNFEKCJI SKORY I RAK DLA
CENTRUM ONKOLOGII-INSTYTUT W WARSZAWIE

Warszawa, 2016 — 03 - 18
Do uczestnikow postepowania

Dotyczy: zakupU preparatow do mycia i dezynfekeji skory i rak dla CO-1 w Warszawie,
numer sprawy PN —22/16/MJ

W zwigzku z pytaniami do Specyfikacji Istotnych Warunkoéw Zamowienia (zwanej dalej
SIWZ) w przedmiotowym post¢gpowaniu, Zamawiajacy wyjasnia co nastgpuje:

Pytanie nr 1 (dotyczy pakietu nr 1 poz. 1i 2)

Na podstawie art. 7 ust. 1 w zwigzku z art. 29 ust. 2 zwracamy si¢ z prosbg o dopuszczenie do
oceny profesjonalnej hipoalergicznej emulsji do higienicznego i chirurgicznego mycia rak na
bazie kwasu kokosowego i gliceryny o neutralnym dla skéry pH 5.0-5.5. Bez zawartosci
mydta. Emulsja moze by¢ stosowania przez osoby u ktorych stwierdzono kontaktowe
zapalenie skory (test hypoalergii). Wykazujaca dziatanie przeciwgrzybicze 1
przeciwbakteryjne. Dopuszczenie preparatu konkurencyjnego pozwoli Panstwu

na otrzymanie nizszej ceny.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza preparatu opisanego w pytaniu, poniewaz oczekuje preparatu

zawierajagcego kwas mlekowy.

Pytanie nr 2 (dotyczy pakietu nr 1 poz. 11 2)

Prosimy o dopuszczenie do oceny w w/w pozycji preparatu do mycia zniszczonej i wrazliwej skory w
ptynie przed chirurgiczng i higieniczna dezynfekcjg rak, zawierajacego w swoim sktadzie biatka
powierzchniowo czynne oraz alantoing, ktora tagodzi podraznienia, bez zawarto$ci mydta o ph 5,5,
przetestowany dermatologicznie, kosmetyk.

Wyrazenie zgody na powyzsze pozwoli na ztozenie oferty konkurencyjnej cenowo i jako$ciowo.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza preparatu opisanego w pytaniu, poniewaz oczekuje preparatu

wykazujacego dziatania przeciwbakteryjne 1 przeciwgrzybiczne.

Pytanie nr 3 (dotyczy pakietu nr 4)

Czy Zamawiajacy dopusci preparat myjacy nie zawierajacy w sktadzie mydta, wzbogacony
wyciagiem olejku z drzewa herbacianego, posiadajacy dzialanie antybakteryjne, zawierajacy
w sktadzie m.in. chlorheksydyng oraz chlorek sodu, zarejestrowany, jako wyrdéb medyczny, o
pojemnosci 500ml, z przeliczeniem zamawianej ilo§ci?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza preparatu opisanego w pytaniu, poniewaz oczekuje preparatu

zawierajagcego w sktadzie octenidyne o rejestracji jako kosmetyk.



Pytanie nr 4 (dotyczy pakietu nr 5)

Czy Zamawiajacy dopusci myjke do ciata w formie rgkawicy zarejestrowana, jako wyrob
medyczny, nie wymagajaca splukiwania oraz namaczania, w rozmiarze 33cm x 22cm, z
mozliwos$cig podgrzania w mikrofalowce (60sek. w 750W). powodujaca redukcje otar¢ skory
o min. 80% oraz zmniejszenie ZUM o min. 85%, zawierajaca w sktadzie m.in. dimetikon,
polisorbat 20, dioctan glutaminianu tetra sodowego, bezzapachowe, pakowane a’5sztuk?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza preparatu opisanego w pytaniu, poniewaz oczekuje preparatu

zawierajagcego w sktadzie octenidyne o rejestracji jako kosmetyk.

Jednoczesnie Zamawiajacy przesuwa termin skladania i otwarcia ofert na
dzien 23 marca 2016 r., skladania ofert do godziny 8.00, otwarcie ofert o
godzinie 9.00.

Pozostale warunki z SIWZ pozostaja bez zmian.



